
Uchwała Nr 31/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer

uchwały
31/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu

Województwa Mazowieckiego z tytułu wykonania budżetu

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 27/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Zarząd Województwa Mazowieckiego przedkłada Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdanie roczne z

wykonania budżetu, zwane dalej sprawozdaniem, w terminie do dnia 20 marca.”

2) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W uchwale Nr 27/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 roku w § 2 jest zapis, iż „Zarząd

Województwa Mazowieckiego przedkłada Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdanie roczne z wykonania

budżetu, zwane dalej sprawozdaniem, w terminie do dnia 31 marca.”

W związku ze zmianą ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), uległ zmianie

termin przedstawienia przez zarząd sprawozdania z wykonania budżetu z 31 marca na 20 marca.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały, zmieniającej uchwałę Nr 27/2004.

Pliki do pobrania:



Uchwała Nr 27/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 24 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


